
 
 

UCHWAŁA NR  XV/106/2025 
RADY GMINY SĘKOWA 

z dnia 31 marca 2025 roku 

w sprawie dopłaty do 1 m3 dostarczanej wody 
oraz do 1 m3 odprowadzanych ścieków na terenie Gminy Sękowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się na terenie Gminy Sękowa dopłatę do 1 m3 dostarczanej wody dla grupy taryfowej 
w wysokości: 

a) Grupa taryfowa I – odbiorcy wody na cele socjalno-bytowe (gospodarstwa domowe) w wysokości 7,00 zł; 

b) Grupa taryfowa II – odbiorcy wody na cele socjalno-bytowe (instytucje, przedsiębiorcy oraz inne 
podmioty) w wysokości 3,21 zł.  

2. Ustala się na terenie Gminy Sękowa dopłatę do 1 m3 odprowadzonych ścieków dla grupy taryfowej 
w wysokości: 

a) Grupa taryfowa I – dostawcy ścieków na cele socjalno-bytowe (gospodarstwa domowe) w wysokości 
5,46 zł; 

b) Grupa taryfowa II – dostawcy ścieków na cele socjalno-bytowe (instytucje, przedsiębiorcy oraz inne 
podmioty) w wysokości 0,61 zł. 

§ 2. 1. Dopłaty, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały obowiązują w okresie od dnia 1 kwietnia 2025 r. 
do dnia 31 marca 2026 r. 

2. Dopłata jest przekazywana Gminnemu Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Sękowej. 

§ 3. Źródłem finansowania dopłat, o których mowa w § 1 są dochody własne Gminy Sękowa. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LIX/611/2024 Rady Gminy Sękowa z dnia 2 kwietnia 2024 r. w sprawie 
dopłaty do 1 m3 dostarczanej wody oraz do 1 m3 odprowadzanych ścieków na terenie Gminy Sękowa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sękowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2502



§ 6. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bogusław Moroń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2502


	UCHWAŁA NR  XV/106/2025 RADY GMINY SĘKOWA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-04-10T13:19:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




